[bookmark: _GoBack]关于公布温州市鹿城区综合行政执法局
行政规范性文件清理结果的通知

    为贯彻落实《法治政府建设实施纲要（2021-2025年）》精神，加快推进依法行政和法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令372号）和《温州市鹿城区人民政府办公室关于做好行政规范性文件清理及公开工作的通知》文件要求，我局对2024年12月31日前制定的行政规范性文件进行了全面清理。现将清理结果予以公布。

附件：温州市鹿城区综合行政执法局行政规范性文件清理结果

温州市鹿城区综合行政执法局

                              2025年7月1日
1

附件
温州市鹿城区综合行政执法局行政规范性文件清理结果

	序号
	文号
	文件
	统一编号
	清理意见

	1
	温鹿城法发〔2012〕51号
	关于印发《鹿城区人行道违法停车执法管理细则》的通知

	宣布失效

	2
	温鹿城法发〔2014〕44号
	关于推行“行政执法提示”制度的通知

	保留

	3
	温鹿综法发﹝2018﹞35号
	鹿城区综合行政执法局新建违建管控办法

	宣布失效

	4
	温鹿综法发﹝2018﹞87号
	《温州市鹿城区综合行政执法局行政执法案件办理程序规定》的通知
	CLCD56-2018-0002
	宣布失效

	5
	温鹿综法发〔2021〕13号
	关于印发《鹿城区综合行政执法局非现场执法试点工作暂行办法》的通知
	CLCD56-2021-0001
	宣布失效

	6
	温鹿综法发〔2021〕25号
	关于印发《鹿城区“外摆位”试点方案》的通知
	CLCD56-2021-0003
	宣布失效

	7
	温鹿综法发〔2022〕10号
	关于印发《温州市鹿城区城市桥梁突发事件应急预案》的通知
	CLCD56-2022-0001
	保留

	8
	温鹿综法发〔2022〕32号
	温州市鹿城区综合行政执法局关于对乱倾倒建筑垃圾等违法行为实施有奖举报的通告
	CLCD56-2022-0002
	宣布失效

	9
	温鹿综法发〔2022〕33号
	温州市鹿城区综合行政执法局关于印发《温州市鹿城区城镇燃气突发事件应急预案》的通知
	CLCD56-2022-0003
	保留

	10
	温鹿综法发〔2023〕26号
	关于公布温州市鹿城区综合行政执法局行政规范性文件清理结果的通知
	CLCD56-2023-0001
	保留

	11
	温鹿综法发〔2023〕30号
	温州市鹿城区综合行政执法局关于印发《关于进一步优化鹿城区“外摆位”活动的实施意见（试行）》的通知
	CLCD56-2023-0002
	保留

	12
	温鹿综法发〔2024〕20号
	关于印发《鹿城区餐饮等场所“瓶改管”工作补助资金发放工作流程（试行）》的通知
	CLCD56-2024-0001
	 宣布失效

	13
	温鹿综法发〔2025〕4号
	 关于印发《温州市鹿城区综合行政执法局行政处罚程序规定》的通知
	CLCD56-2025-0001
	保留